Baru yang tersisa akan dibeli oleh Woori Bank Korea sebagai Pembeli Siaga dengan jumlah sebanyak-banyaknya

2

sebesar [•] ([•]) Saham Baru pada Harga Pelaksanaan sebesar Rp[•] ([•] Rupiah) setiap saham berdasarkan Perjanjian
Pembelian Sisa Saham.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat Keterbukaan Informasi ini diterbitkan adalah
sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. Woori Bank Korea 5.256.690.211 525.669.021.100 79,88
2. Arifin Panigoro 631.785.585 63.178.558.500 9,60
3. Masyarakat 692.450.458 69,245,045,800 10,52

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

6.580.926.254 658.092.625.400 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 8.419.073.746 841.907.374.600

Apabila seluruh pemegang saham, melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD III ini, maka
susunan modal saham Perseroan setelah PMHMETD III secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD III Setelah PMHMETD III

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

1. Woori Bank Korea 5.256.690.211 525.669.021.100 79,88 7.397.411.626 739.741.162.646 79,88
2. Arifin Panigoro 631.785.585 63.178.558.500 9,60 889.072.371 88.907.237.146 9,60
3. Masyarakat 692.450.458 69.245.045.800 10,52 974.442.256 97.444.225.609 10,52

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor

6.580.926.254 658.092.625.400 100,00 9.260.926.254 926.092.625.400 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel

8.419.073.746 841.907.374.600  5.739.073.746 573.907.374.600

Dalam hal seluruh HMETD yang ditawarkan hanya dilaksanakan oleh Pemegang Saham Utama, maka Pembeli Siaga
akan mengambil seluruh sisa saham yang tidak dilaksanakan, sehingga struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD III secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD III Setelah PMHMETD III

Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

1. Woori Bank Korea 5.256.690.211 525.669.021.100 79,88 7.936.690.211 793.669.021.100 85,70
2. Arifin Panigoro 631.785.585 63.178.558.500 9,60 631.785.585 63.178.558.500 6,82
3. Masyarakat 692.450.458 69.245.045.800 10,52 692.450.458 69.245.045.800 7,48

Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor

6.580.926.254 658.092.625.400 100,00 9.260.926.254 926.092.625.400 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel

8.419.073.746 841.907.374.600  5.739.073.746 573.907.374.600

Pemegang saham Perseroan yang tidak menggunakan haknya untuk membeli Saham Baru dalam PMHMETD III,
maka kepemilikan sahamnya dalam Perseroan dapat terdilusi sebanyak-banyaknya sebesar 28,94% (dua puluh
delapan koma sembilan puluh empat persen)

Perseroan belum memiliki rencana untuk mengeluarkan saham dan/atau Efek Bersifat Ekuitas dalam waktu 12 (dua
belas) bulan setelah diterimanya Pernyataan Efektif dari OJK.

Para Pemegang Saham telah menyetujui rencana Perseroan untuk melakukan penambahan modal dengan
memberikan HMETD, melalui Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa (RUPSLB) yang telah diselenggarakan pada: